
Nasdaq

8 2

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

-0,84

-0,85 4052,75S&P500 Vadeli

-0,3

-0,26

18,86

20,10

1,07

Yurtdışı Piyasalar Günlük Bülten 21.02.2023

-0,28 4079,09 -0,01 -0,3

EuroTL11787,27

Endeks % Değer

S&P500

-0,58

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Pazartesi günü Facebook, para kazanmak için

kullanıcılarının kişisel verilerinin kötüye kullandığı

iddiaları üzerine açılmış olan toplu 3,7 milyar dolara

varan davadan geçici olarak kurtuldu. Ancak

Londra Mahkemesi davacıların avukatlarına,

kullanıcılar tarafından iddia edilen kayıpları tespit

etmek ve bir kez daha mahkemeye sunmak için altı

aya kadar süre verdi. Seans öncesi işlemlerde

Meta (NASDAQ: META) %1,91 yükseldi.

✓ Meta, içerik oluşturucuların büyümesine ve

topluluklar oluşturmasına yardımcı olmak için,

kullanıcıların devlet kimliği kullanarak hesaplarını

doğrulamalarına ve “mavi tick” almalarına olanak

tanıyan Meta Verified adlı bir aylık abonelik

hizmetini test ettiğini duyurdu. Instagram ve

Facebook için abonelik paketi, web'de aylık paket

11,99$’dan, Apple'ın iOS sistemi ve Android içinse

aylık paket 14,99$’dan başlayan fiyatlarla satışa

sunulacak. Seans öncesi işlemlerde Meta

(NASDAQ: META) %1,91 yükseldi.

✓ HSBC, net faiz gelirindeki artış sayesinde çeyrek

hasılatının %24 artışla 14,9 milyar$’a ulaştığını

açıkladı. Banka, hisse başına 0,23$ değerinde

ikinci ara temettü ödeyeceğini ilan etti ve ayrıca

Kanada'daki işkolu Royal Bank of Canada'ya 10

milyar$’lık satışından elde edilen geliri hisse başına

0,21$’lık özel bir temettü olarak vermeyi

düşündüğünü duyurdu. Banka ayrıca 2023'te

gelirinin güçlü olacağını tahmin etti; 2023 ile 2024

için banka %50'lik temettü ödeme oranı

hedeflediğini ve 2023'ün ilk çeyreğinden itibaren üç

ayda bir temettü ödemesine geri döneceğini bildirdi.

Seans öncesi işlemlerde HSBC (NYSE: HSBC)

%0,13 geriledi.

✓ Rio Tinto, BMW'ye hidroelektrik güç kullanarak

Kanada'da ürettiği alüminyumu tedarik edeceğini

duyurdu. Rio Tinto, 2024'ten itibaren BMW'ye

belirtilmemiş miktarda alüminyum tedarik edecek.

Bu hamle, BMW Group'un alüminyuma ilişkin

karbon ayak izi hedefine kıyasla CO2

emisyonlarında %70'e varan bir azalma ile

sonuçlanacak. Seans öncesi işlemlerde Rio Tinto

(NYSE:RIO) %2,31yükseldi.

✓ Mastercard ve Visa, Londra merkezli bir hukuk

firması Harcus Parker’in İngiliz işletmeleri adına

açmaya hazırlandığı 7,5 milyar sterlinlik

rekabet tazminatı ödemesi gerektirebilecek bir

toplu dava ile karşı karşıya. Davanın konusu,

Visa ve Mastercard’ın, kredi veya banka

kartlarıyla yapılan satın alımlar karşılığında

bankalara ödediği miktar için çok fazla ücret

alması. Mastercard ve Visa daha önce, benzer

iddialarla ilgili davaları çözüme kavuşturmuştu.

Seans öncesi işlemlerde Mastercard

(NYSE:MA) %0,59 ve Visa (NYSE:V) %0,90

geriledi.

✓ Home Depot, 4.çeyrekte 35,8 milyar$ hasılat

elde ettiğini açıkladı ve böylece 35,96 milyar$

yönünde olan analist beklentilerini

karşılayamadı. Şirket ayrıca, enflasyon

nedeniyle ev geliştirme ürünlerine olan talebin

zayıflaması nedeniyle artan tedarik zinciri

maliyetlerinden zarar gördüğünü ekledi ve Wall

Street beklentilerinin altında yıl sonu kar

tahminlerini paylaştı. Şirket, saat başına ödeme

alan çalışanları için yıllık bazda 1 milyar$ ek

yatırım yapmayı planladığını ekledi. Seans

öncesi işlemlerde Home Depot (NYSE:HD)

%3,83 geriledi.

✓ Dünyanın en büyük madencisi BHP Group, ana

pazar Çin'deki talebin önemli ölçüde

yavaşlaması nedeniyle demir cevheri, bakır ve

koklaşabilir taş kömürü fiyatlarında yaşanan

düşüşün etkiyle, 6 aylık karında beklenenden

daha keskin, %32’lük bir düşüş kaydettiğini

bildirdi. Şirket, gelişmiş ülkelerdeki ekonomik

yavaşlamanın da talep üzerinde baskı

oluşturduğunu ve bu etkinin önümüzdeki

dönemde de devam etmesini beklediğini

duyurdu. Yine de BHP Group özellikle Çin’de

sıfır-COVID tedbirlerin kaldırılmasının

desteğiyle önümüzdeki aylarda talebin

artacağını tahmin ediyor. Hindistan'ın da kömür

için önemli bir talep kaynağı olması bekleniyor.

Seans öncesi işlemlerde BHP Group (NYSE:

BHP) yatay seyrediyor.
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The Coca-Cola Company (NYSE:KO)
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ The Coca-Cola Company; enerji içecekleri,

gazlı içecekler, çay ve kahve gibi sıcak

içecekler üreten dünya çapında bir şirkettir.

✓ Coca-Cola, 14 Şubat’ta açıklanan 4Ç22

bilançosunda beklentilere paralel olarak 10

milyar$ hasılat ve hisse başına 0,45$ kazanç

elde etti.

✓ Bu dönemde hasılat, geçen yılın aynı

dönemine göre %7 artış gösterirken, %11’lik

olumsuz döviz kuru etkisi nedeniyle şirketin

hisse başına kazancı sabit kaldı.

✓ Şirket 2023 yılında %7 - %8 organik hasılat

büyümesi elde etmeyi ve döviz kurunun

olumsuz etkisinin azalarak %2 - %3’e

gerilemesini bekliyor.

✓ Ayrıca 2022 yılında 2,48$ hisse başına

kazanç elde eden şirket, 2023 yılında hisse

başına kazancının %4 - %5 artacağını

öngörüyor. 60 yıldır düzenli olarak temettüsünü

arttıran şirket, çeyreklik 0,46$ temettü

dağıtacak.
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✓ Teknik açıdan hisse 159,00$ yatay

trendinden destek buldu. 61,00$ üzerinde

teknik görüntü kuvvetlenecektir. 58,00$ altında

zarar kes çalıştırmak kaydıyla 62,50$ ve

64,50$ yatay trend dirençleri hedeflenebilir.
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Nasdaq-100 Mart Vade Sözleşmesi

Bakır Mart  Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 4,28 zirvesinden geri çekilse de yükselen kanal

içerisindeki hareketini sürdüren bakır

sözleşmesi, 50 günlük ortalamasından destek

bularak 4,12$ yatay direncini aştı.

✓ 4,12$ yakınlarından, 4,09$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 4,22$ ve 4,28$ yatay trend

dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ 4,12$ yatay trendi ve 21 günlük ortalamanın

belirlediği 4,10$ önemli destek seviyeleri olarak

karşımıza çıkıyor.4,10$ desteği aşağı kırılırsa,

4,14$ üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla,

50 günlük ortalama desteği 4,02 ve 3,95$ yatay

trend desteği hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1 adet

bakır sözleşmesinde 6.325$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 200 günlük ortalama desteğini aşağı kıran

Nasdaq-100 sözleşmesi, önemli bir destek

bölgesi olan 12.250 yatay trendine kadar geri

çekildi.

✓ 12.250 desteği aşağı kırılırsa, 100 günlük

ortalamanın belirlediği 11.950 desteği ve 11.600

yatay trend desteği hedefli kısa pozisyon

alınmasını öneriyoruz.

✓ Sözleşme yeniden 200 günlük ortalamanın

geçtiği 12.400 üzerinde kalıcı olabilirse, 12.250

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 13.000

yatay direnci hedefli uzun pozisyon alınabilir.

✓ ABD CME Borsasında işlem gören 1 adet mikro

Nasdaq-100 sözleşmesinde 1.738$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabiliriniz.


